


DISTANZE ORA DI PASSAGGIO

par- per- da per-  media km/ora

ziali corse correre 35 33 31

PROVINCIA DI BRESCIA

280 SABBIO CHIESE # Start Village 6.5 10.50 10.50 10.50

252 SABBIO CHIESE # km 0 (Vobarno) 0.0 0.0 203.0 11.05 11.05 11.05

246 Vobarno # sp. IV 1.3 1.3 201.7 11.07 11.07 11.07

270 galleria # 250m 2.0 3.3 199.7 11.10 11.10 11.10

222 Tormini : ss.45bis 3.1 6.4 196.6 11.13 11.14 11.14

80 Salò : v.De Gasperi-v.Dante Alighieri-ss.45bis 2.6 9.0 194.0 11.17 11.17 11.18

78 Toscolano-Maderno # ss.45bis 9.2 18.2 184.8 11.28 11.29 11.30

88 Gargnano # ss.45bis 7.3 25.5 177.5 11.38 11.40 11.41

160 n.3 gallerie # 969m, 66m, 665m 2.1 27.6 175.4 11.41 11.43 11.45

172 n.2 gallerie # 1374m, 80m 2.7 30.3 172.7 11.45 11.47 11.49

90 n.3 gallerie # 103m, 20m, 3186m 2.7 33.0 170.0 11.49 11.51 11.53

90 n.4 gallerie # 1883m, 1163m, 50, 68m 4.8 37.8 165.2 11.55 11.57 11.59

92 Limone sul Garda # n.4 gallerie (203m, 15m, 15m, 139m) 5.0 42.8 160.2 12.02 12.04 12.07

110 n.4 gallerie # 38m, 98m, 48m, 27m 1.7 44.5 158.5 12.04 12.07 12.10

100 n.3 gallerie # 65m, 35m, 367m, 2.2 46.7 156.3 12.07 12.10 12.13

PROVINCIA DI TRENTO

90 n.2 gallerie # 52m, 31m 1.2 47.9 155.1 12.08 12.11 12.14

92 n.3 gallerie # 20m, 960m, 51m 1.3 49.2 153.8 12.10 12.13 12.17

95 n.3 gallerie # 20m, 135m, 933m 1.3 50.5 152.5 12.12 12.15 12.19

92 galleria # 1041m 1.2 51.7 151.3 12.14 12.17 12.20

77 Riva del Garda ; L.Marconi- v.Carducci 2.5 54.2 148.8 12.17 12.20 12.24

72 galleria # 102m 1.9 56.1 146.9 12.19 12.22 12.26

69 Torbole # ss.240 1.9 58.0 145.0 12.21 12.25 12.29

212 Nago # ss.240dir 1.9 59.9 143.1 12.27 12.31 12.36

113 Bolognano ; sp.48 4.2 64.1 138.9 12.32 12.36 12.41

1169 Passo di Santa Barbara # sp.48 12.7 76.8 126.2 13.08 13.16 13.25

973 Ronzo Chienis : sp.88 2.7 79.5 123.5 13.11 13.19 13.29

1253 Passo Bordala # sp.88 4.7 84.2 118.8 13.22 13.31 13.42

901 Bv. per Villa Lagarina ; sp.20 6.1 90.3 112.7 13.30 13.39 13.50

786 Castellano # sp.20 1.7 92.0 111.0 13.32 13.41 13.53

179 Villa Lagarina # Ponte Adige-v.d.Alpini 8.4 100.4 102.6 13.42 13.52 14.04

200 Rovereto : C.so Rosmini-v.Alighieri-sp.89 3.1 103.5 99.5 13.47 13.57 14.09

702 Albaredo # sp.89 7.4 110.9 92.1 14.05 14.17 14.31

832 Matassone # sp.89 5.5 116.4 86.6 14.13 14.25 14.39

539 Arlanch # sp.89 5.8 122.2 80.8 14.20 14.32 14.47

632 Anghebeni : ss.46 1.3 123.5 79.5 14.24 14.36 14.52

278 Bv. per Serrada ; v. L. Jacob 12.6 136.1 66.9 14.39 14.53 15.09

421 Noriglio : sp.2 1.7 137.8 65.2 14.44 14.58 15.15

605 n.2 gallerie # 110m, 20m 3.3 141.1 61.9 14.52 15.07 15.24

785 Piazza : sp.2 5.3 146.4 56.6 15.00 15.16 15.33

1250 Serrada # sp.2 7.1 153.5 49.5 15.17 15.34 15.53

1162 Folgaria : v.Roma-ss.350 5.0 158.5 44.5 15.23 15.40 16.00

629 Mezzomonte # ss.350 6.9 165.4 37.6 15.32 15.49 16.09

433 n.2 gallerie # 47m, 44m 2.3 167.7 35.3 15.34 15.52 16.12

329 galleria # 43m 2.2 169.9 33.1 15.37 15.55 16.15

186 Calliano : v.3 Novembre 1.6 171.5 31.5 15.39 15.57 16.17

179 Nomi ; v.Roma-sp.90 2.1 173.6 29.4 15.42 15.59 16.20

202 Aldeno : sp.25 7.5 181.1 21.9 15.52 16.10 16.32

420 n.2 gallerie # 200m, 105m 2.9 184.0 19.0 16.01 16.20 16.42

589 Covelo ; sp.25 2.1 186.1 16.9 16.07 16.26 16.50

818 Garniga Terme : sp.25 4.3 190.4 12.6 16.17 16.38 17.02

933 Garniga Vecchia # sp.25 2.8 193.2 9.8 16.23 16.45 17.10

1570 Viote ; sp.85 8.6 201.8 1.2 16.48 17.11 17.39

1632 MONTE BONDONE # sp.85 1.2 203.0 0.0 16.50 17.15 17.43

NOTE:

km 203 - MONTE BONDONE - m 1632  (1ª cat.-arr)

Galleria/Tunnel:  km 3.3 - 27.6 - 30.3 - 33 - 37.8 - 42.8 - 44.5 - 46.7

Passaggio a Livello/Level Crossing: km 

>>>>>

Traguardo Volante:  

km 103.5   Rovereto

km 181.1   Aldeno

Gran Premio della Montagna:

km 76.8 - Passo di Santa Barbara - m 1169  (1ª cat.)

km 47.9 - 49.2 - 50.5 - 51.7 - 56.1 - 141.1 - 167.7 - 169.9 - 184

km 153.5 - Serrada - m 1250  (2ª cat.)

km 84.2 - Passo Bordala - m 1253  (3ª cat.)

km 116.4 - Matassone - m 832  (2ª cat.)

Tappa

16
cronotabella

SABBIO CHIESE - MONTE BONDONE km 203

martedì 23 maggio 2023 D = 5200 m

Quota
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Prov/com Distanza Località DIR via km 203

BRESCIA

Sabbio Chiese
SABBIO CHIESE # Start Village

# via Parrocchiale

; via Antonio Zani

: via Roma

# via Roma

: via Caduti dei Lager

: via Lumezzane

# Ponte Fiume Chiese

; sp. IV via 20 Settembre

Vobarno
# sp. IV via Provinciale

# sp. IV serie di rotatorie

# sp. IV sottopasso sp.237

# sp. IV via Provinciale

SABBIO CHIESE # sp. IV km 0

# sp. IV via giorgio Enrico Falk

# sp. IV via Giuseppe Garibaldi

Vobarno # sp. IV via Luciano Migliorini

# sp. IV via Cesare Battisti

# sp. IV via Provinciale

galleria # sp. IV 250m

# sp. IV

Roè Volciano
# sp. IV via Guglielmo Marconi

# sp. IV serie di rotatorie - via Arnoldo Bellini

Tormini : ss.45bis

# ss.45bis

Salò
# ss.45bis via Gardesana

; rotatoria - via Pozzo

# via Paolo Sesto

# rotatoria - via Alcide De Gasperi

; rotatoria - via Zane

: rotatoria - via Marco Leonesio

: rotatoria - Pietro da Salò

# Piazza Sergio Bresciani

Salò : Piazza Vittorio Emanuele II

; Largo Dante Alighieri

# via Brunati

# via Angelo Landi

# rampa accesso ss.45bis

# ss.45bis via Trento

Gardone Riviera
# ss.45bis Corso Giuseppe Zanardelli

Toscolano Maderno
# ss.45bis via Roma

Toscolano-Maderno # ss.45bis via Statale Maderno

# ss.45bis via Statale Toscolano

Gargnano
# ss.45bis

Gargnano # ss.45bis via della Libertà

# ss.45bis via Repubblica

# ss.45bis

SABBIO CHIESE - MONTE BONDONE

martedì 23 maggio 2023
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Prov/com Distanza Località DIR via km 203

SABBIO CHIESE - MONTE BONDONE

martedì 23 maggio 2023

n.3 gallerie # ss.45bis 969m, 66m, 665m

Tignale
n.2 gallerie # ss.45bis 1374m, 80m

# ss.45bis

n.3 gallerie # ss.45bis 103m, 20m, 3186m

Tremosine sul Garda
# ss.45bis

n.4 gallerie # 1883m, 1163m, 50, 68m

Limone sul Garda
# ss.45bis

Limone sul Garda # ss.45bis

# ss.45bis

n.3 gallerie # ss.45bis 203m, 15m, 15m

# ss.45bis

n.5 gallerie # ss.45bis 139m, 38m, 98m, 48m, 27m

# ss.45bis

n.3 gallerie # ss.45bis 65m, 35m, 367m,

TRENTO

Riva del Garda
# ss.45bis

n.2 gallerie # ss.45bis 52m, 31m

# ss.45bis

n.3 gallerie # ss.45bis 20m, 960m, 51m

# ss.45bis

Ledro
# ss.45bis

n.3 gallerie # ss.45bis 20m, 135m, 933m

# ss.45bis

galleria # ss.45bis 1041m

Riva del Garda
# ss.45bis

# ss.45bis via Giacomo Cis

# ss.45bis via Monte Oro

# rotatoria - via Monte Oro

; via Canella

: Largo Guglielmo Marconi

; via Baruffaldi

Riva del Garda ; via Martiri 28 giugno

: ss.240 via Dante Alighieri

# ss.240 Largo Bensheim

# ss.240 viale Giosuè Carducci

# ss.240 viale Rovereto

galleria # ss.240 102m

# ss.240 viale Rovereto

Arco (poche centinaia di metri)

# ss.240 paramassi

# ss.240 via Gardesana

Nago-Torbole
# ss.240 via Giacomo Matteotti

# ss.240 Ponte Fiume Sarca

# ss.240 via Giacomo Matteotti

Torbole : ss.240

# ss.240

Nago : ss.240dir ss.240dir
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Prov/com Distanza Località DIR via km 203

SABBIO CHIESE - MONTE BONDONE

martedì 23 maggio 2023

# ss.240dir

Arco
# ss.240dir

Bolognano ; sp.48 via Stazione

; sp.48 via Cacciatore

# sp.48

Ronzo Chienis
# sp.48

Passo di Santa Barbara # sp.48

# sp.48

Ronzo Chienis : sp.88

# sp.88

Passo Bordala # sp.88

Isera
# sp.88

Villa Lagarina
# sp.88

Bv. per Villa Lagarina ; sp.20

# sp.20

Castellano # sp.20

# sp.20

Nogaredo
# sp.20

Villa Lagarina
# sp.20

# sp.20 via Giardini

; sp.20 via Giovanni Segantini

: sp.20 via degli Alpini

Villa Lagarina # rotatoria  svincolo A22

# Ponte Fiume Adige

Rovereto
#

# sovrappasso ferrovia

;

# sovrappasso ferrovia

#

: sovrappasso ferrovia

# rotatoria / sottopasso ss.12

; (Stadio della Quercia)

# via Giovanni da Palestrina

# via Magazol

k via Trento

# Corso Bettini

Rovereto # Corso Bettini

# Corso Bettini (contromano)

; Piazza Antonio Rosmini

# Corso Antonio Rosmini

: via Felice e Gregorio Fontana

: Borgo Santa Caterina

; via Dante

# Ponte Torrente Leno

# viale Prima Armata

: via Santa Maria

; sp.89 via Schio

# sp.89 viale Zugna
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Prov/com Distanza Località DIR via km 203

SABBIO CHIESE - MONTE BONDONE

martedì 23 maggio 2023

Trambileno
; sp.89 via Miravalle

: sp.89 via Miravalle

# sp.89

Vallarsa
# sp.89

Albaredo # sp.89

# sp.89

Matassone # sp.89

# sp.89

: sp.89 Loc. Aste

# sp.89

Arlanch # sp.89

# sp.89

Anghebeni : ss.46

# ss.46

Trambileno
# ss.46

Rovereto
# ss.46

Bv. per Serrada ; via Luigi Jacop

# via Luigi Jacop

# via Chiesa San Martino

Noriglio ; sp.2

# sp.2

n.2 gallerie # sp.2 110m, 20m

Terragnolo
# sp.2

Piazza : sp.2

# sp.2

Folgaria
# sp.2

# sp.2 via Pasubio

Serrada # sp.2 via Antono Rosmini

# sp.2

# sp.2 via Fabio Filzi

# rotatoria - via Emilio Colpi

# via Roma

# via Cesare Battisti

# via Damiano Chiesa

# via 25 Aprile

; ss.350

# ss.350

Mezzomonte di Sopra # ss.350

# ss.350

n.2 gallerie # ss.350 47m, 44m

Besenello
# ss.350

galleria # ss.350 43m

Calliano
# ss.350 via dei Molini

; via Cesare Battisti

: via Cesare Battisti

# sottopasso ss.12

# via Cesare Battisti
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Prov/com Distanza Località DIR via km 203

SABBIO CHIESE - MONTE BONDONE

martedì 23 maggio 2023

Calliano : via 3 Novembre

; sp.59 via Marcolini

# sp.59

# sp.59 sottopasso ferrovia

# sp.59

; sp.59 Ponte Fiume Adige

Nomi
# sp.59 sovrappasso A22

Nomi ; via Roma

: sp.59

# sp.59

Aldeno
# sp.59

k sp.59 rotatoria

# sp.59

: sp.25 via Roma

Aldeno k sp.25 via al Bondone

# sp.25

Cimone
# sp.25

Aldeno
n.2 gallerie # sp.25 200m, 105m

Cimone
# sp.25

Covelo ; sp.25

# sp.25

Garniga Terme
# sp.25

Garniga Terme # sp.25 via dei Bagni di Fieno

# sp.25

Garniga Vecchia # sp.25

# sp.25

Trento
# sp.25

# sp.25 strada della caserme

Viote ; sp.85 strada delle Viote

# sp.85 strada delle Viote

MONTE BONDONE # sp.85 strada delle Viote




